
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

 
 

 

 
 

г. Чита 

 

 

 

О внесении изменений в Порядок принятия решений о приобретении 

имущества в государственную собственность Забайкальского края, об 

отчуждении имущества, находящегося в государственной собственности 

Забайкальского края, о передаче государственного казенного имущества 

Забайкальского края в доверительное управление, залог, утвержденный 

постановлением Правительства Забайкальского края от 05 октября 2010 

года № 399 
 

 

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях 

приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие 

с действующим законодательством Правительство Забайкальского края 

п о с т а н о в л я е т :  
 

внести в Порядок принятия решений о приобретении имущества в 

государственную собственность Забайкальского края, об отчуждении 

имущества, находящегося в государственной собственности Забайкальского 

края, о передаче государственного казенного имущества Забайкальского края 

в доверительное управление, залог, утвержденный постановлением 

Правительства Забайкальского края от 05 октября 2010 года № 399 (с 

изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского 

края от 14 июня 2011 года № 204), следующие изменения:  

1) абзац первый пункта 22 после слов «Правительством Забайкальского 

края» дополнить словами «в порядке, установленном для принятия решений 

об отчуждении государственного казенного имущества»; 

2) пункт 23 признать утратившим силу. 

 

 

 

Губернатор Забайкальского края                                                 К.К.Ильковский 

 

consultantplus://offline/main?base=RLAW251;n=1612783;fld=134;dst=100285

